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KABE husvagnar 2011 
 

Mer kungligt från KABE 
 
Marknadens bredaste modellprogram blir nu ännu större! Royal‐serien utökas nu med ytterligare 3 
modeller, vilket ger hela 18 nya planlösningar – detta tack vare  Flexline‐systemet. 
 
Nya Royal‐modeller är 520 XL, 750 GLE  och 780 GDL. Den förstnämna kan närmast beskrivas om en 
uppgraderad Smaragd XL, 750‐modellen har en extra bred dubbelsäng (B10), och som alternativ erbjuds de 
traditionella Flexline‐planlösningarna. 780 GDL är en Norge‐inspirerad barnkammarvagn med 
föräldrasovrummet mitt i vagnen. 
 
Fler vinkelgruppsmodeller 
När Royal 560 LXL, med vinkelsittgrupp i fronten, introducerades för ett år sedan blev den snabbt en succé 
och flera andra vagnsstorlekar har på specialvagnsverkstaden under det gångna året inretts med samma 
sittgrupp. Till modellåret 2011 presenteras därför tre nya modeller med denna populära sittgrupp: 590 LXL, 
610 LDXL och 720 LUTDL – samtliga i Royal‐utförande. Med L‐soffan får man plats med en stor TV och man 
får flera förvaringsutrymmen. Samtliga L‐soffor är även nedbäddningsbara. 
 

 
L‐soffa i flera modeller. 
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Nydesignade kök 
Samtliga KABE‐modeller får till 2011 ett helt nydesignat kök, med bland annat rund disko med integrerad 
utslagsvask och ny utanpåliggande vattenkran. Köksfönstret är, på de flesta modeller, hela en meter brett – 
en KABE‐unik konstruktion – och hela ytterväggen i köket är täckt av en elegant plexiglasskiva med inbyggd 
lysdiodbelysning som både ger arbetsljus och en skön allmänbelysning i vagnen. 
Ädelstensserien får en nydesignad trelågig spis med brännarna placerade bredvid varandra, vilket ger en 
stor arbetsyta framför spisen. Royal‐vagnarna (och Hacienda‐modellerna) uppgraderas med en ny 4‐lågig 
bänkspis med ugn, som på ett snyggt sätt integreras i köksbänken. 
I samtliga vagnar används ett laminat i ny färg på arbetsbänken, samma material finns även som täcklock 
till diskhon. Ett nytt stänk‐ och värmeskydd av rökfärgat glas förstärker ytterligare det eleganta intrycket. 
Även laminatet på matbordet är nytt, med en kant av massivt trä. Alla lådor är försedda med soft‐close och 
centrallås. 
 

   
Nydesignade kök ‐ Royalkök med stora spisen med ugn till vänster och Ädelstensköket till höger. 
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Slät plåt ‐ som tillval 
Allt fler kunder efterfrågar en ännu elegantare utvändig design på sin husvagn, och därför kan KABE från 
och med modellåret 2011 erbjuda slät plåt som tillval på Ädelsten‐ och Royalmodellerna.  
 
– Det är inte lätt att få en helt jämn vägg när vagnen är lång, säger KABEs vd Alf Ekström. Kulhamrad plåt är 
mer förlåtande än slät plåt, där minsta ojämnhet märks väldigt tydligt. 
Tack vare en egenutvecklad, ny tillverkningsmetod har KABE emellertid lyckats göra jämnare väggar, med 
ett minimum av de ”genomslag” från reglar och andra förstärkningar som normalt brukar synas. 
De vagnar som beställs med slät ytterplåt får dessutom en diskret kromlist runt fönstren, som ytterligare 
förstärker elegansen. 
 

   
Slät plåt som tillval.      En meter brett köksfönster sett från utsidan. 
 
Strömsnålare belysning för en mer miljöanpassad vagn 
När halogenlamporna gjorde sin entré för ett par decennier sedan, innebar de något av en revolution för 
husvagns‐ och husbilsåkarna. ”Mer ljus för samma watt” gjorde det bland annat möjligt att fricampa fler 
dagar, utan att behöva ladda husvagnsbatteriet. Ännu lägre effekt kräver de moderna lysdiodbelysningarna 
– kallas vanligtvis LED‐lampor – och nu är tekniken så pass väl utvecklad att KABE valt att använda den i 
sina husvagnar. Den version som KABE valt kan dessutom dimmerregleras, vilket ger samma möjligheter 
att skapa en stämningsfull belysning som halogenlamporna ger. 
I år kan man också välja panelgardiner på gardinstång med belysning som alternativ till den mer 
traditionella upphängningen med kappa.  
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Panelgardiner på gardinstång med belysning ‐ mer traditionell upphängning med kappa. 
 

 
Interiör KABE 2011. 
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KABE Travel Master husbilar 2011 
 

Nytt för husbilsintresserade 
 
Till det nya modellåret presenterar KABE två helt nya Travel Master‐modeller – 740 LTD och 880 LB. 
I Travel Master 740 LTD hittar du en ”fransk säng” samt hygienavdelning längst bak. En del av utrymmet vid 
bakgaveln upptas av ett stort lastutrymme som är åtkomligt utifrån – perfekt för exempelvis skidor eller 
annan utrustning som kräver mycket utrymme på höjden. 
Köket är vinkelformat, liksom soffan i sittgruppen. En extra sittplats, till höger innanför entrén, gör att det 
finns gott om plats om man vill bjuda in vänner för trevlig samvaro. 
Travel Master 880 LB har enkelsängar med bekväm höjd längst bak, och under dessa finns gott om 
förvaringsutrymmen. Hygienavdelningen, med integrerad dusch, är placerad i mitten av bilen. Även denna 
modell har vinkelkök och L‐sittgrupp, och till höger innanför entrén finns en tvåsitssoffa. 
Alla Travel Master‐bilar (utom 750‐modellerna) får en sänkt ramförlängning för bekvämare lasthöjd. 
Samtliga bilar får ny ytterdörr med 2‐stegslås och nytt insteg. Dessutom har de utdragbara stuvfacken på 
880‐modellerna förbättrats på en rad punkter. Invändigt hittar man samma förändringar i exempelvis 
köket som i 2011 års KABE‐husvagnar. Fler nyheter kommer att visas på Elmia! 
Alla Travel Master 750 har fått en extra hylla för plats för t.ex. dator med mera. 
 

 
Travel Master 740 LTD 
 
 

 
Travel Master 880 LB 
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Ny exteriör design på KABE Travel Master 750. 
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KABE presenterar ny helintegrerad husbilsmodell. 
 
På Elmia‐mässan kommer KABE att premiärvisa sin första helintegrerade husbil. 

– En helintegrerad bil har funnits bland planerna under några år, säger KABEs vd Alf Ekström. Den som en 
gång har ägt en Travel Master, och vant sig vid standarden och komforten, ska ju  inte behöva gå över till 
något  annat  fabrikat om han  känner  för  att byta  till  en helintegrerad bil. Därför har  vi  flyttat över  alla 
beprövade och uppskattade Travel Master‐koncept till den nya modellen. 

Att bilen presenteras först nu förklarar Daniel Blom, som är produktionsansvarig på husbilsfabriken, så här: 

– Det har tagit lång tid att utveckla den här bilen, säger han. Men vi ville vara säkra på att ha konstruerat 
den optimalt vinteranpassade helintegrerade husbilen innan vi vågade presentera den. 

Bilen,  som  är  avsedd  för  två  personer  som  söker  högsta  komfort,  har  givetvis  dubbelgolv  och  samma 
förnämliga  golvvärme  som  övriga  Travel  Master‐modeller.  Dessutom  är  utrymmena  i  dubbelgolvet  – 
stuvningsutrymmen och utrymmen för tankar – uppvärmda. 


